
Fitness podložka SPOKEY-SOFTMAT 180 x 60 x 1 cm

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Fitness podložka značky Spokey. Podložka na cvičení byla vyrobena tak, aby zajistila maximální komfort během
cvičení . Použití 1 cm pěny významně zvyšuje komfort použití, zvláště během cvičení, které vyžadují větší tlumení
nárazů. Zajišťuje bezpečnost, a co je nejdůležitější, zabraňuje klouzání . Pěnové podložky jsou měkké a pružné
zároveň. Mají protiskluzovou strukturu a jejich čištění je velmi jednoduché.

Podložka na cvičení je nezbytnou součástí vybavení, pro ty, kteří plánují cvičit doma. Byla vytvořena tak, aby během
cvičení zajišťovala stabilitu a rovnováhu a zároveň pomáhala zaujmout správnou polohu těla. Skvělé se hodí pro
strečink, fitness, fyzioterapii a jógu. Její tloušťka 1 cm zajišťuje výbornou izolaci od země, chrání před otlaky a
zabraňuje uklouznutí.

Podložka je vyrobena z pěny, která zajišťuje vysokou pružnost podložky a odolnost proti vlhkosti a mechanickému
poškození. Podložka na cvičení se také skvěle osvědčí při cvičení se závažím – tvoří ochrannou bariéru podlahy,
před těžkým závažím, které by mohlo spadnout a poškodit podlahu během tréninku.

Detaily produktu:

vyrobena z pěny o tloušťce 1 cm, díky které zajišťuje vynikající izolaci od země
pomáhá zvýšit úroveň každého tréninku
 protiskluzová struktura zajišťuje stabilitu během cvičení
určená pro cvičení, která vyžadují větší tlumení nárazů
rozměr: 180 x 60 cm
tloušťka: 1 cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


